
Câmara Municipal

Pejuçara
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarapejucara.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1170/

Código da publicação: 1170

Data da emissão do comprovante: 02/01/2026 04:59:19

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 3/2021

N° do Processo/Ano: 4/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/04/2021 08:48:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/04/2021 08:48:00

Data de Abertura/Horário: 14/04/2021 08:48:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004/2021 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2021 OBJETO:
Formulação gráfica e estrutural de novo Website Oficial para a Câmara Municipal de Vereadores de
Pejuçara em conformidade com as exigências de acesso à informação do Tribunal de Constas do
Estado do Rio Grande do Sul. Disponibilização de correio eletrônico governamental. Canais de
ouvidoria e serviço de informação a cidadão. Funcionalidades para atendimento da Transparência e
Acesso à informação. Migração de todos os dados e informações presentes no website em
funcionamento, até a implantação do novo website. Manutenção técnica do website. Ajustes e
adequações às novas exigências e legislações futuras. Prestação de serviços com hospedagem,
suporte e manutenção de website. Licenciamento de software de controle legislativo.
CONTRATADO: RORATO & MOLERO LTDA-ME (CNPJ 20.214.712/0001-10) – NOME FANTASIA
KING PAGE.

https://www.camarapejucara.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1170/pprocesso-administrativo-n-0042021-dispensa-de-licitacao-n-0032021-objeto-formulacao-grafica-e-estrutural-de-novo-website-oficial-para-a-camara-municipal-de-vereadores-de-pejucara-em-conformidade-com-as-exigencias-de-acesso-a-informacao-do-tribunal-de-constas-do-estado-do-rio-grande-do-sul/


Câmara Municipal

Pejuçara
Rio Grande do Sul

Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004/2021 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2021 OBJETO:
Formulação gráfica e estrutural de novo Website Oficial para a Câmara Municipal de Vereadores de
Pejuçara em conformidade com as exigências de acesso à informação do Tribunal de Constas do
Estado do Rio Grande do Sul. Disponibilização de correio eletrônico governamental. Canais de
ouvidoria e serviço de informação a cidadão. Funcionalidades para atendimento da Transparência e
Acesso à informação. Migração de todos os dados e informações presentes no website em
funcionamento, até a implantação do novo website. Manutenção técnica do website. Ajustes e
adequações às novas exigências e legislações futuras. Prestação de serviços com hospedagem,
suporte e manutenção de website. Licenciamento de software de controle legislativo.
CONTRATADO: RORATO & MOLERO LTDA-ME (CNPJ 20.214.712/0001-10) – NOME FANTASIA
KING PAGE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/04/2021 00:00:00Portaria nº 32.2021 - Nomeia Fiscal de Contrato Baixar

28/04/2021 00:00:00Extrato de Contrato Baixar

28/04/2021 00:00:00Contrato Administrativo nº 02.2021 Baixar

14/04/2021 08:48:00Anexo I Baixar

14/04/2021 08:48:00Edital Baixar

https://www.camarapejucara.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d47816fe853896499adf59c6d42ab8c0.pdf
https://www.camarapejucara.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d043300a289f18f2898ba1d78c41048.pdf
https://www.camarapejucara.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/be62b5fc3ac8ae416318cc75e473f5c9.pdf
https://www.camarapejucara.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2021041409060716184019678d09a0.pdf
https://www.camarapejucara.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/202104140849391618400979936440.pdf

